
__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de julho de 2020 | Ano 07 | Nº 084
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO  Nº  36/2020  CONTRATANTE: 
SAEP  –  Serviço  de  Água  e  Esgoto  de 
Pirassununga.    CONTRATADA:  GAIATEC 
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE AUTOMAÇÃO E 
SISTEMA  DO  BRASIL  LTDA  -  OBJETO: 
Instalação  de  macromedidores  e  distritos  de 
medição  e  controle  na  cidade  de 
Pirassununga/SP,  com  telemetria  por 
dataloggers,  válvulas  redutoras de pressão e 
aquisição  de  geofone,  conforme  edital  e 
anexos  -  Valor  R$  359.206,95.  Tomada  de 
Preços  04/2020.  Assinatura  07  de  julho  de 
2020. Pirassununga, 07 de julho de 2020. João 
Alex Baldovinotti – Superintendente.

Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA

EDITAL

Edital: 64/20. Processo Administrativo: 
2159/20. Pregão Presencial: 20/20. Objeto: 
Registro de Preços de serviços funerários e de 
translado, requeridos pela Secretaria Municipal 
de Promoção Social. O Edital será 
disponibilizado no site 
http://www.pirassununga.sp.gov.br, a partir do 
dia 08 de julho de 2020. Os envelopes deverão 
ser entregues às 08:30 horas do dia 23 de julho 
de 2020, na Seção de Licitações. 
Pirassununga, 07 de julho de 2020. Sandra R. 
Fadini Carbonaro –  Chefe da Seção de 
Licitação.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

http://www.pirassununga.sp.gov.br/

